MYHUIUITAJIBHOE OBPA30OBAHUE
XAHTBI-MAHCHUNCKHNU PANOH
XaHTeI-MaHCUHCKU aBTOHOMHBIN OKpyT — FOrpa

AJIMAHUCTPAIIUSA XAHTBI-MAHCHUMCKOI'O PAMMOHA
NOCTAHOBJUEHUE

or 02.08.2021 Ne 184

2. Xanmwi-Mamncutick

OO0 OCHOBHBIX MMOKA3aTENSIX CPEAHECPOUHOTO
MPOTHO3a COIHMAITBHO-PKOHOMUYECKOTO
pa3Butus XaHTbI-MaHCUHCKOTO

paiiona Ha 2022 ro]1 ¥ IJIaHOBBIN

nepuon 2023 — 2024 ronos

B coorBerctBun ¢ bromxernsim konekcom Poccuiickoint denepanuu,
cratbeil 27 YcraBa XaHThI-MaHCHUICKOrO  pailoHa, MOCTaHOBJICHUEM
aAMUHUCTpauuu XaHThl-Mancuiickoro paiiona ot 31.07.2018 Ne 216
«O6  ytBepxknenun  Ilopsimka  pa3pa®oOTKM  MpPOrHo3a  COIMAIBHO-
DKOHOMMYECKOIO pa3BUTUSA XaHTbI-MaHCUHCKOrO palioHa HAa OYEpEeIHOMH
¢buHaHCOBBIN Toa W IIAHOBBIM mnepuoa u Ilopsaka dhopmMUpOBaHHS HTOTOB
COLUMAIbHO-3KOHOMHUYECKOTO  pa3BUTHUA  XaHTbl-MaHCUHCKOro  paiioHa
32 OTYETHBIN NIEPUOI»:

1. OnobpuTh OCHOBHBIE IIOKa3aTeIH CPEIHECPOYHOIO IPOTHO3a
COLUMAIBHO-DKOHOMUYECKOTO  pa3BUTUSA  XaHTbI-MaHCUHCKOrO  paiioHa
Ha 2022 rox u mutanoBsiit nepuo 2023 — 2024 rogoB cornacHoO MPHII0KEHUIO.

2. Komurery mno QuHaHcaM aJMHHHCTPaUUHd XaHTbl-MaHCHIICKOTO
paiioHa mpuMeHSATh 0a30BbIil BApHAHT OCHOBHBIX MOKa3aTelel CPEeTHECPOIHOTO
IIPOTHO3a COLHMAIIBHO-KOHOMHMYECKOTO Pa3BUTUS pailloHa INPU COCTABICHUU
npoekTa Oromkera XaHTbl-MaHCUICKOro paiioHa Ha OYepeaHON (PUHAHCOBBIM
rOJ Y INIAHOBBIN IIEPUO.

3. OnyOnukoBaTh HacTosllee MOCTaHOBJIEHHE B raszere «Ham paiion»
U pa3MeCTUTh Ha OQUIHUAIBHOM CalTe aAMMHHUCTpalUu XaHTbl-MaHCUIICKOTo
paioHa.

4. KoHTpO:1b 32 BBIITOJIHEHUEM TIOCTAHOBJIEHUS OCTABJISIO 32 COOOM.

I'maBa XaHTbI-MaHCUICKOrO paiioHa K.P.Munynuu



[Ipunoxenue

K IIOCTAHOBJICHUIO aIMUHUCTPaluU
XaHTbI-MaHCUICKOTO pailoHa

ot 02.08.2021 Ne 184

OCHOBHBIE MIOKA3aTEIN CPEJHECPOUYHOIO IPOTHO3a COLMATBHO-3KOHOMUYECKOTIO PA3BUTHS
XanTel-Mancuiickoro paitona Ha 2022 rox u ianoBbli nepuos 2023 — 2024 rogos

Tokazarenu OTYeT OLIEHKA MPOTHO3
2017 2018 2019 2020 noKasa- 2022 2023 2024
Enunnna Tens
HU3MEPEHUS 2021
KOHcepBaTH | 0a30BbIi | KOHCepBa | 0a30BbId | KOHCEpBa 6a30BbIit
BHBII THUBHBIN THUBHBIN
1 2 1 2 1 2
BapUaHT BapUaHT BapUaHT BapHUaHT BapHUaHT BapUaHT
Hacenenne
YHCIIEHHOCTh HACEIEHHS TBIC. Yell. 19,862 20,022 19,904 19,706 19,550 19,440 19,463 19,336 19,442 19,301 19,527
(B Cpe/IHeroI0BOM HCUHUCIICHHHU)
YuUCIeHHOCTh HacesleH s (Ha KOHEI] TBIC. Yell. 20,043 20,000 19,807 19,604 19,496 19,383 19,429 19,288 19,455 19,313 19,599
roJia)
YHCIIEHHOCTh HACETIEHHS TBIC. Yell. 11,803 11,778 11,769 11,610 11,494 11,379 11,482 11,368 11,482 11,368 11,540
TPYIOCHOCOOHOTO Bo3pacra
(Ha KOHeIl roja)
YHCIIeHHOCTD HACEJICHHSI CTapIIie TBIC. Yell. 4,013 4,004 4,001 4,183 4,179 4,179 4,175 4,179 4,166 4,187 4,170
TPYIOCHOCOOHOTO Bo3pacra
(Ha KOHeI[ roja)
OsxumaeMast IPOIOIKUTEIBHOCTE YHCIIO JIET X X X X X X X X X X X
JKU3HH TIPU POXKICHHU
O61wit K03 HHUIHEHT POXKIAEMOCTH YHUCII0 10,7 11,0 9,0 9,8 11,0 10,9 11,5 11,1 11,6 11,4 11,8
POAUBLIAXCSI
KUBLIMHU
Ha 1000 yesoBek

HaceJIeHHs
CymmapHslii ko3 durment yucio aerei Ha 1 X X X X X X X X X X X
POXKIAEMOCTH JKCHILIUHY
OO0mmwmit KO3PHULIUEHT CMEPTHOCTH YHUCIIO yMEPIINX 7,6 8,9 9,9 11,0 10,1 11,6 10,3 11,4 10,2 10,4 10,0

Ha 1000 yenoBek

HaceJIeHHs

KoadpuuuneHT ecrecTBeHHOr0 npupocTa Ha 1000 genoBex 3,2 2,1 -1,0 -1,0 1,1 -0,7 1,2 0,0 1,3 1,0 1,7




HaceJIeHHs HaceJIeHHs
Murparmonsstii npupoct ("'-" yObuIb) TBIC. Yell. 0,300 -0,085 -0,166 -0,167 -0,130 -0,100 -0,090 -0,090 - -0,05 -0,110
TIpoMBINIIEHHOE TPOU3BOJICTBO
O0BeM OTTpyKEHHBIX TOBAPOB MJIH pyo. 366 712,7 451 485 412 426 435735,9 443 444 461 454 479 961,8
COOCTBEHHOTO MPOU3BO/ICTBA, 832,5 980,7 201,9 935,2 485,7 778,8 135,6 028,8
BBIMIOJTHEHHBIX Pa0OT U YCIyT
COOCTBEHHBIMHU CHJIAMH
MH1eKC NpOMBIIIIEHHOTO % K 1119 101,8 102,8 93,1 101,5 100,0 101,7 101,0 101,9 101,0 102,0
MPOU3BOJICTBA MPEIBIIYIIEMY
rojy
B COIOCTABUMBIX
LEHaX
Unoexcel npouzsoocmea no euoam
DKOHOMUYECKOU 0esimenbHOCMU
Jlobblua nonesnvix uCKOnaemvix % K 1124 101,8 102,5 93,0 101,5 100,0 101,7 101,0 101,9 101,0 102,0
(pasoen B) MpeAbIIyIIEMY
rogy
B COMOCTaBUMBIX
LeHaX
Jlo0ObI4ya chIpoit HeTU U IPUPOJTHOTO % K 100,7 102,3 96,0 95,6 99,8 99,1 99,4 99,4 100,0 100,0 100,6
ra3za (06) NpeabIayIeMy
romy
B COMOCTaBUMBIX
LEHaX
J106bI4a IpOYMX MOJIE3HBIX % K 100,0 39,3 100,0 110,0 103,0 100,0 100,0 101,0 1015 101,7 102,0
nckonaeMsIx (08) MpeAbIIyIIEMY
roay
B COIOCTABUMBIX
LEHaX
IIpenocrapneHue ycuyr B 001acTu % K 113,1 101,6 101,0 105,0 102,0 100,0 1015 101,5 102,0 101,5 102,0
0OBIYH MOJIE3HBIX HCKomaeMbIx (09) MpeAbIIyIIEMY
romy
B COIOCTaBHMBIX
LEHaX
Obpabamwisarowjue npouzso0Ccmed % K 39,4 100,0 191,5 105,3 101,0 100,0 100,5 100,0 100,5 100,0 100,5
(paszoen C) MpeAbIIyIIEMY
rogy
B COMOCTaBUMBIX
LeHaX
PeMOHT 1 MOHTaXX MallIuH U % K 39,4 100,0 - - - - - - - - -
obopyoBanus (33) MPEABIIYIIEMY
rojy
B COMOCTaBUMBIX
LIeHaX
Obecneuenue snekmpuyeckol sHepauell, % K 100,5 100,0 118,6 104,5 104,7 104,5 104,5 104,5 104,5 104,5 104,5
2a30M U napom; MPEIBIIYIIEMY
KOHOUYUOHUPOBAHUE 8030YXA roay

(pasoen D)

B CONOCTAaBUMBIX




LEHaX
Booocnaborcenue; soooomeseoenie, % K 100,0 100,2 100,6 57,2 100,0 100,1 100,2 100,2 100,2 100,3 100,3
opeanuzayust c6opa u ymuauzayuu MPeIBIIYIEMY
0mx0008, OesiMenbHOCHb NO roay
aukeuoayuu sazpasuenuil (pasoen E) B COIIOCTaBUMBIX
LEHaX
CenbcKoe X03sIHCTBO
IpoayKuus CenbCKOro X03sicTBa MITH py0. 1712,1 1980,0 1990,0 2010,8 2 089,6 21111 2138,9 2161,8 2185,6 22044 2224,0
MHunexc npou3BoACTBA IPOLYKIUU % K 93,2 99,4 97,0 95,9 103,1 95,8 97,1 101,8 101,1 100,9 100,6
CEJIbCKOTO XO3SIMCTBa MpeIbIIYIIEMY
rogy
B COMOCTaBUMBIX
LeHaX
Ipoaykuus pacTeHHEBOICTBA MITH py0. 683,5 743,6 702,4 621,1 659,6 668,3 678,9 689,0 699,4 709,3 720,1
Muyiexc npon3Bo/ICTBA MPOLYKIHH % K 100,8 97,2 89,4 85,3 102,7 78,9 79,1 100,5 100,5 100,5 100,5
PacTEeHHEBOACTBA MpeabIIYIIEMY
romy
B CONOCTABUMBIX
LeHaX
IIpoaykiuus >KHBOTHOBOJICTBA MJIH py0. 1028,6 1236,4 1287,6 1389,7 1430,0 14427 1460,0 14728 1486,2 1495,1 1503,9
WHaekc npou3BoCTBA POLYKIIHH % K 88,6 100,9 102,0 102,2 103,3 107,0 109,0 102,5 101,4 101,1 100,6
JKMBOTHOBOJICTBA MPeIBIIYIEMY
romy
B COIOCTaBHMBIX
LEHaX
CTpouTensCTBO
O6beM paboT, BBIIOIHEHHBIX 110 BUY B LIEHAX 1588,6 1662,7 37416 7 005,7 69315 7301,9 7331,0 7684,7 75451 8087,5 8 003,0
nesirenbHocTH "CTpouTeNnbCeTBO" COOTBETCTBYIOIIHX
JIeT; MITH pyo.
Wuneke ¢puzngeckoro oobema pador, % K 101,2 99,8 2129 179,2 945 101,0 1015 101,0 101,5 101,0 101,5
BBIMIOJTHEHHBIX 110 BHY JESITEIbHOCTH MPeIBIIYIIEMY
"CtpoutenscTBo” rony
B COIOCTaBHMBIX
LEHaX
Wupexc-aedusatop 1o BULy % 1/T 104,7 104,9 105,0 104,5 104,7 104,3 104,2 104,2 101,4 104,2 104,5
nesirenbHocTH ""CTponTenseTBo”
BBoJ B elicTBHE XKHUIBIX JOMOB TBIC. KB. M O0IIIEH 9,813 10,645 13,031 12,894 11,950 13,350 13,350 14,400 14,400 15,500 15,500
TUIOLIATH
Topro.iisi U yciyru HaCEICHHIO
O00pOT PO3HUYHON TOPTOBIIH MJIH pyOuei 2276,7 2 399,6 24927 2472,0 2578,0 2 658,2 2674,3 27418 2778,3 2 848,6 2901,3
Wupexc ¢pusnyeckoro odpema odbopoTa % K 104,1 103,3 101,0 99,6 100,1 99,0 100,0 100,0 100,0 99,8 100,4
PO3HUYHOW TOPTOBIH MPEIBIIYIIEMY
roay
B COIOCTABUMBIX
LEHaX
OO6beM IUIATHBIX YCIIyT HACETICHUIO MIIH py0ieit 362,6 375,3 396,3 391,2 394,7 400,2 410,8 414.8 431,6 432,8 4497
Mupexc ¢pusnyeckoro oobemMa ImiaTHbIX % K 101,0 1014 100,4 96,2 100,1 100,0 100,0 100,2 100,1 100,1 100,1

YCJIYT HAaCCJICHUIO

MIpeAbLIyIIEMY




romy
B COIOCTaBHMBIX
LEHaX
Mauoe u cpennee
HpeINPUHAMATENIBCTBO, BKIIOYAs
MUKPOTPEANPHSATHS
KonmuecTBo MaJbIX ¥ CPEITHUX €JIMHUL 445 421 372 384 390 400 425 405 430 410 435
NPEANPUATHH, BKIIIOYAs
MUKpOTpeanpusiTusi (Ha KOHEI rojia)
CpeHecnucouHast YUCICHHOCTh TBIC. Yell. 1,118 1,120 1,140 1,500 1,500 1,505 1,515 1,510 1,520 1,515 1,525
PabOTHHKOB Ha IPEANPHUSITHIX MAIOTO U
CpEJIHETO MPeIIPUHIMATENHCTBA
(BriIrOYast MEKponpenpustus) (6e3
BHEITHUX COBMECTHTENICH)
OO00pOT MaJbIX U CPETHUX MIpJ pyo. 1,771 1,850 2,010 2,015 2,020 2,025 2,150 2,030 2,220 2,035 2,230
NPEANPUATHH, BKIIIOYas
MUKPOTPEANPHSATHS
HuBectuiyun
MHBecTUIIMK B OCHOBHOM KanuTall MIIH pyo0ieit 121 631,1 129 125 155 166 173 660,9 179 180 194 187 211 206,9
208,3 690,9 194,1 230,9 1122 860,8 320,0 059,2
Wupexc pusnyeckoro oobema % K 107,6 102,8 97,3 124,3 101,9 100,5 102,3 100,4 102,8 100,7 102,9
MHBECTHIIMHA B OCHOBHOM KaIrMTaj TpeabIayIeMy
romy
B COMOCTABHMBIX
LEHaX
'V 1eNbHbBINH BEC HHBECTHIIUH B OCHOBHOM % 3,7 39 3,7 4,6 0,9 4.7 48 4.8 5,0 4.8 5,3
KaIlUTaJl B BAJIOBOM PErHOHAIBHOM
MPOIYKTE
WHBECTHIMK B OCHOBHOM KaIlMTall 110
HCTOYHHUKAM
(unaHcupoBanus (6e3 CyObeKTOB
MAJoro H CPeIHEro
HpeInpUHAMATENIbCTBA U 00beMa
HMHBECTHILIHIA, HE HAOJIIOTaEMBIX
MPSMBIMH CTATHCTHYECKUMHU METO/IAMH)
Cob6cTBeHHbBIE CPEACTBA MIIH pyo0ieit 97 720,6 102 89 121 130 136 800,0 139 141 150 145 163 570,0
718,6 539,2 369,1 365,2 882,8 294,2 970,6 544,5
TIpuBIieueHHbIC CPEJICTBA, M3 HUX: MJIH pyOueit 23910,5 26 489,7 36 33822,3 | 35865,7 36 860,8 392294 39 566,6 433494 415148 47 636,9
151,7
KpeauThl 0aHKOB, B TOM YHCIIE: MJIH pyOneit 20 626,6 19 076,8 16 25715,1 324319 36 090,2 38 248,9 38 548,3 42 007,0 40 380,9 45 690,2
875,6
KPEIUTHI HHOCTPAHHBIX OaHKOB MITH pyOueit 20 626,6 19 076,8 16 25715,1 324319 36 090,2 38248,9 38548,3 42 007,0 40 380,9 45 690,2
875,6
3aeMHbIE CPE/ICTBA APYTHX MIIH pyOieit 1805,5 6 533,8 73374 161,2 186,4 203,5 210,0 221,6 239,2 241,2 275,4
opraHu3anui
OFOJUKETHBIE CPE/ICTBA, B TOM YHCIIE: MJIH pyOuei 90,5 82,8 323,4 666,4 778,7 460,9 477,0 395,1 4247 357,0 403,9
(benepanbHbIil OI0IKET MITH pyOueit 0 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0
Oro/uKeThI CyOBeKTOB Poccuiickoit MJIH pyOuei 68,5 53,3 175,6 522,4 264,1 109,9 114,0 45,6 49,3 19,7 23,4




Denepanun
W3 MECTHBIX OIOKETOB MIIH py0ieit 22,0 29,5 146,7 1440 514,6 351,1 363,0 349,5 375,3 337,4 380,5
npoune MITH pyOueit 1387,5 796,3 11615,3 7279,6 2468,8 106,2 293,5 401,6 678,5 535,6 1267,4
BropkeT MyHHUIMIIAIBHOTO 00pa30BaHusI
J10X00b1 KOHCONUOUPOBAHHO20 MJIH pyO.
010001Icema MyHUYUNATILHOO0 3769,0 45135 4204,0 4312,1 4384,0 3922,1 3922,1 3934,6 3934,6 3946,4 3946,4
obpasosanus
Zf;fézgog"’e U HeHanozossie 00x00bl, witi pyo. 1419,1 15040 | 17110 | 19711 | 1902,6 1848,1 18481 | 18516 | 1851,6 | 18634 1863,4
Hanozoswie 00x00b1 6cezo, 6 mom yucie: MIIH py0. 1042,8 11344 1280,6 1430,1 1429,7 1391,6 1391,6 1390,7 1390,7 1 406,8 1 406,8
HAJIOT Ha JIOXO/1bl (PU3UUECKUX JIUIL MJIH py0. 958,9 1042,6 12035 1328,8 1333,0 12925 12925 1289,0 1289,0 1304,0 1304,0
HAJIOT Ha I00BI1y MOJIE3HBIX MIIH py0.
HMCKOIAEMBIX ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )
AKIIU3BI MJIH py0. 27,8 29,0 33,2 31,6 35,6 37,9 37,9 40,0 40,0 40,0 40,0
HAJIOT, B3MMaeMBIi B CBSI3H C MIIH py0.
TIPUMEHEHHUEM YIPOILECHHOHN CHCTEMBI 13,3 19,7 18,9 32,2 32,8 33,4 33,4 34,0 34,0 34,7 34,7
HAJIOT000JI0KEHHUS
HAJIOT HA UMYIIIECTBO (DM3UUCCKUX JIHI] MITH py0. 0,9 0,9 1,2 2,5 1,4 1,4 1,4 1,3 1,3 1,3 1,3
HAJIOT HA UMYIIIECTBO OPTaHU3aInii MITH py0. - - - - - - - - - - -
HAJIOI' HA UTOPHBIN OU3HEC MIIH py0. - - - - - - - - - - -
TPaHCHOPTHBIN HaJIor MJIH py0. - - - 54 3,7 54 54 55 55 55 55
3eMeNbHbIN HAJIOT MIIH PYO. 29,0 27,0 8,3 18,0 16,6 15,9 15,9 15,9 15,9 15,9 15,9
Henanozogvie 00x00b1 MITH py0. 376,3 369,6 430,4 541,0 4729 456,5 456,5 460,9 460,9 456,6 456,6
zﬁfﬁf”“e nocmyniens 6ceco, Mk pyo. 2349,9 30095 | 24930 | 23410 | 24814 2074,0 20740 | 20830 | 20830 | 20830 2083,0
cyocuanu MITH py0. 516,9 912,1 4443 340,7 631,6 265,9 265,9 2434 2434 2434 2434
CyOBEHIHHI MIIH py0. 13751 1450,2 14754 1639,5 17735 1758,8 1758,8 1792,0 1792,0 1792,0 1792,0
IOTalKA MITH py0. 172,0 62,4 184,7 38,7 - - - - - - -
Pacxoovl konconuduposannozo MIH py0.
b1o0oicema Mynuyunaonozo 35549 41327 | 3996,9 | 40269 | 55546 4106,9 41069 | 41198 | 41198 | 41327 4132,7
006pazosanus 6ce2o, 8 MOM YUCie no
HANPAGNICHUAM.
00LIEroCy1apCTBEHHBIE BOIPOCHI MIIH py0. 448,1 4729 503,3 564,6 530,9 546,9 546,9 602,1 602,1 602,1 602,1
HallMOHAJIbHAsi 000pOHa MJIH py0. 2,5 2,8 3,0 3,2 3,4 3,4 3,4 3,6 3,6 3,6 3,6
HAIMOHAILHAA GE30NacHOCT 1 MitH py6. 38,2 52,9 57,7 66,3 84,9 50,1 50,1 74,3 74,3 74,3 743
MPaBOOXPAHUTEIbHAS ICATEIFHOCTD
HaIlMOHAJIbHAS YKOHOMHKA MJIH py0. 554,2 488,9 420,0 405,6 520,7 394,5 394,5 358,2 358,2 371,1 371,1
JKIJTMIIHO-KOMMYHAJIBHOE XO3sIHCTBO MIIH py0. 654,0 11771 778,0 7242 1349,7 721,8 721,8 685,0 685,0 685,0 685,0
OXpaHa OKpy Karouel cpeabl MJIH py0. 16,5 1,4 13,1 43,0 19,7 25,7 25,7 3,2 3,2 3,2 3,2
o0pa3oBaHne MIIH PYO. 1536,9 1599,2 1870,4 1896,8 21272 1979,3 1979,3 1998,9 1998,9 1998,9 1998,9
KyJbTypa, KHHeMAaTorpadus MITH py0. 217,8 250,7 251,4 228,4 692,8 179,6 179,6 186,7 186,7 186,7 186,7
3J[paBOOXpaHCHHE MJIH py0. 3,0 3,0 2,2 3,5 45 45 45 45 45 45 45
COIMAIbHAS TOJUTHKA MIIH py0. 60,0 56,4 52,8 50,8 96,1 78,2 78,2 80,3 80,3 80,3 80,3
(usnyeckas KyJpTypa U CIopT MJIH py0. 13,1 16,9 34,0 29,6 112,1 1115 1115 111,6 111,6 111,6 111,6
CpeJCcTBa MAacCOBOI HH(pOPMALHK MIIH py0. 10,6 10,5 11,0 10,9 12,6 11,4 11,4 11,4 11,4 11,4 11,4
00CITy’)KUBaHUE T'OCYIAPCTBEHHOTO MJIH pyO.

MYHHUIUIIAJIBHOI'O J0Jira




Heuyum(-), npouyum(+) 6100xcema
MYHUYUNATTLHO20 00PA306aHUsL

MIH py0.

2141

380,8

207,1

285,2

-1170,6

-184,8

-184,8

-185,2

-185.2

-186,3

-186,3

MyHumnanabHeId gonr

MJIH py0.

33,6

118,8

123,7

123,7

128,8

128,8

134,1

134,1

I[eHe)KHBIe JI0XOJIbI HACCJICHUS

Peanbubie pacniojiara€MbI€ ICHEKHBIC
JIOXOJbI HACCIICHUSA

% t/T

96,3

98,3

99,1

99,2

99,8

99,8

100,0

100,0

101,0

101,0

102,0

YHCIIEHHOCTh HACENICHUS C ICHSKHBIMH
J0XO0aMU HUXKE MPOKUTOYHOTO
MUHHMYMa K 06meﬁ YUCJICHHOCTH
HaCCJICHU

%

10.

Tpyn 1 3aHATOCTH

YuciieHHOCTH padoyeii cuubl (13 I1-4 )

TBIC. Y€JI.

17,660

17,884

19,611

20,899

20,900

20,900

20,950

20,950

21,000

21,000

21,040

CpemHeroqoBast Y4CICHHOCTD 3aHSTHIX B
9KOHOMHUKE (10 JaHHBIM OajlaHca
TPYIOBEIX PECypPCOB)

TBIC. Y€II.

18,778

19,004

20,751

22,399

22,400

22,405

22,465

22,460

22,520

22,515

22,565

HomuHnasnbHas HauHCIICHHAS
cpenHeMecsiuHas 3apaboTHasI IU1aTa
pabOTHHKOB OpraHU3aLHit

pyOaeit

76 860,5

80934,1

83
059,0

88 507,0

93 817,4

99 258,8

99 446,5

105
214,4

105
4133

111
527,2

111 738,0

Temm pocta HOMHHAIBHOM
Ha4YHMCIICHHOW CpeTHEMECIYHOM
3apabOTHOH IUIaTHl PAOOTHUKOB
opraHu3anui

% t/r

109,2

105,3

102,9

106,6

106,0

105,8

106,0

106,0

106,0

106,0

106,0

Peanbnas 3apaGoTHast I1aTa
pabOTHHKOB OpraHu3aLuil

% /T

98,7

103,1

99,8

103,7

102,3

101,7

101,9

101,4

101,9

101,0

101,9

YpoBeHb 3aperucTpUpOBaHHON
6e3paboTHIlbl (Ha KOHEIl T0/1a)

%

0,97

0,89

1,18

2,38

1,50

1,00

0,85

1,00

0,87

1,00

0,85

YucaeHHocTs 6e3paboTHBIX,
3apEerUCTPUPOBAHHBIX B
TOCYAapCTBEHHBIX YUPEKICHHSIX
CITy>KOBI 3aHSTOCTH HACEICHUS
(Ha KOHel roa)

TBIC. Y€II.

0,194

0,183

0,244

0,488

0,450

0,300

0,260

0,300

0,270

0,300

0,260

DoHy1 3apabOTHOM MIaThl pAOOTHHKOB
opraHu3anui

MIIH py0.

173194

18 456,9

20
682,7

23789,6

252181

26 686,7

26 808,8

28 357,4

28 486,9

30132,4

30 256,4

Temm pocta on/a 3apabOTHOI TIaThl
pabOTHHKOB OpraHu3aLuit

% /T

106,6

1121

115,0

106,0

105,8

106,3

106,3

106,3

106,3

106,2




